2025 年 1 月

会員各位

JLTF 滋賀県支部

今本 育子

prince レディーストーナメント 202５
日頃は JLTF 滋賀県支部の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

表題の大会を開催いたしますので、みなさまふるってご参加ください。団体戦です。

♦主   催  日本女子テニス連盟滋賀県支部

♦共   催  グローブライド株式会社

♦後   援  日本女子テニス連盟

♦日   時  3 月 31 日㈪９時までに受付 9 時から試打会、９：３０試合開始

♦会   場  希望が丘テニスコート

♦参加資格  JLTF 滋賀県支部の会員

          ※過去に一般及び 55 歳以上の部においても、優勝者は 1 チーム 2 名までとする

            ただし、第 1 回大会の優勝者はクラス分けがなかったため対象外とします

♦参加条件  prince ラケットを使用すること。（お持ちでない方には貸出モニターラケットを多数ご用意。

ご自分に合ったラケットを選んでいただけるよう試打の時間をお取りしています。）

♦種   目  4 人１チームによる団体戦

          ☆一般の部

          ☆55 歳以上の部

♦参 加 費  １チーム８０００円

♦試合方法  リーグ戦後各位トーナメントとし、詳細は参加数により決定します。

♦試 合 球  prince ボールイエロー（日本テニス協会公認球・国際テニス連盟公認球）

♦申込方法  申込用紙に必要事項を記入の上、郵便振替控えと共にチーム単位でお申し込み下さい。

    ☆申込先 田口 千佳  （申込先住所等は総会でお渡しした資料をご確認ください。）

    ☆振込先        郵便口座番号 １４６００－１２３４９９３１

                  J L T F 滋賀県支部 宛

♦締 切 日  ２月 2１日㈮必着

♦注意事項 ・天候による試合の有無はすべて現地確認とします。

天候状況によってはホームページでお知らせします。

         ・服装は正規のテニスウエアを着用のこと（JLTF 滋賀県支部服装規定に準ずる）

         ・大会中の事故やケガなどに関し、主催側は一切責任を負いません。

♦《prince ラケット購入者キャンペーン》

  Prince ラケットを購入された方を対象にキャンペーンを実施いたします。（大会前の事前購入者も対象）

♦prince ウエアベストドレッサー賞あります。

～『Club prince』 会員事前登録のご案内～

   Club prince とは、会員限定でご利用いただける各種サービスや、最新情報などをお知らせ致します

   Club prince に登録をされた参加者の方に会場にてグリップテープ(予定)を差し上げます

club prince URL： https://www.princeshop.jp/shop/mail/mag.aspx

登録 QR ｺｰﾄﾞ

https://www.princeshop.jp/shop/mail/mag.aspx